

Rozpočet : Dodanie zdroja tepla a úprava rozvodu vody a UK



Obecný úrad

Seč 133, 972 26 Seč

Dodávateľ: Mário Medera

Adresa: Seč 85, 972 26

IČO: 40420256

DIC: 1047862574

Mail: mederamario@gmail.com

Telefón: 0907756030

Dátum: 28.11.2024

P.č.	Popis tovaru	MJ	Počet	Jednotková cena bez DPH	Finálna cena bez DPH
1	KOT.KOND.PRIE.24 KW HRE 28/24	KS	1	1648,08	1648,08
2	INTERGAS KONZOLA HRE KOMBI S DOPUST. A VENT. SO SVER. SROB.	KS	1	112,32	112,32
3	I.DIRTSTOP XL Magneticky filter otocny 3/4"F	KS	1	128,64	128,64
4	KOM.KOLENO DN 60 87°	KS	2	6,05	12,10
5	KOM.TRUBKA DN 60 / 0,5M	KS	2	6,34	12,67
6	KOM.TRUBKA DN 60 / 1M	KS	2	9,98	19,97
7	KOM.TRUBKA DN 60 / 2M	KS	6	11,33	67,97
8	KOM.DISTANC.OBJIMKA DN 80	KS	6	3,59	21,54
9	RADO.PRECHOD 26/ 3/4" VKZ	KS	2	7,27	14,53
10	RADO.PRECHOD 20/1/2" VNZ	KS	2	4,23	8,47
11	RADO.PRECHOD 20/3/4" VKZ	KS	4	4,67	18,66
12	RADO.PRECHOD 20/1/2" VKZ	KS	2	3,75	7,51
13	RADO.PRECHOD 26/ 3/4" VNZ	KS	1	8,95	8,95
14	RADO.RURA PEX-AL-PEX 26x3 navin 100 m	M	18	3,60	64,80
15	RADO.RURA PEX-AL-PEX 20x2 navin 100 m	M	60	1,82	109,44
16	RADO.RURA PEX-AL-PEX 16x2 navin 200 m	M	70	1,08	75,94
17	SVORKA PVC NA TR. 16 DVOJ biela	KS	15	0,42	6,31
18	SVORKA PVC NA TR. 20 DVOJ biela	KS	15	0,41	6,09
19	HMOZDINKA ZATLKACIA PL 6x50 plochy lem	KS	30	0,08	2,53
20	RADO.T-KUS 16	KS	4	6,19	24,77
21	RADO.T-KUS 20	KS	4	7,63	30,53
22	RADO.T-KUS RED.16/20/16	KS	4	8,40	33,60
23	RADO.T-KUS RED.20/16/16	KS	4	7,87	31,49
24	RADO.T-KUS RED.20/16/20	KS	6	7,75	46,48
25	RADO.T-KUS RED.20/20/16	KS	2	8,83	17,66
26	RADO.T-KUS RED.26/16/20	KS	2	11,69	23,39
27	RADO.T-KUS RED.26/20/20	KS	2	10,99	21,98
28	RADO.REDUKCIA 20/16	KS	2	4,27	8,54
29	RADO.REDUKCIA 26/20	KS	2	5,81	11,62
30	RADO.KOLENO 90° 26	KS	8	8,21	65,66
31	RADO.KOLENO 90° 20	KS	6	5,50	33,00
32	RADO.KOLENO 90° 16	KS	10	4,69	46,94
33	DANF.SVOR.SROB. 16x1/2"VON AL pre Al-PEX rurky	KS	14	6,41	89,78
34	RADO.SPOJKA 16	KS	4	3,65	14,59
35	RADO.SPOJKA 20	KS	2	4,61	9,22
36	RADO.SPOJKA 26	KS	2	6,07	12,13
37	PRICH.TRUB.DV. 16-20X8X80	KS	30	1,15	34,56
38	IZOL. 18/ 9 3/8" trubica 2 m PE, 0-102 °C Tubolit DG	M	70	0,74	51,54
39	IZOL. 22/ 9 1/2" trubica 2 m PE, 0-102 °C Tubolit DG	M	60	0,83	49,77
40	IZOL. 28/ 9 3/4" trubica 2 m PE, 0-102 °C Tubolit DG	M	30	0,91	27,36
41	RADO.PRECHOD 20/1/2" VKZ	KS	4	3,75	15,01
42	RADO.NASTENKA 16x1/2"	KS	4	5,54	22,16
43	TRIO.NASTEN. PRIECH. F1/2"X16 PRIPOJENIE ZO STRANY	KS	2	12,69	25,38

44	TRIO.MONTAZ. SAB. PRE NASTENKY typ AS 1927, rozost. 100-150mm	KS	1	10,07	10,07
45	TRIO.NASTEN. F1/2"x16	KS	2	7,05	14,09
46	RADO.T-KUS RED.20/16/20	KS	2	7,75	15,49
47	RADO.T-KUS RED.20/16/16	KS	2	7,87	15,74
48	RADO.T-KUS 16	KS	1	6,19	6,19
49	RADO.RURA PEX-AL-PEX 16x2 navin 200 m	M	10	1,08	10,85
50	RADO.RURA PEX-AL-PEX 20x2 navin 100 m	M	16	1,82	29,18
51	IZOL. 18/ 5 3/8" trubica 2 m PE, 0-102 °C Tubolit DG	M	10	0,41	4,06
52	IZOL. 22/ 9 1/2" trubica 2 m PE, 0-102 °C Tubolit DG	M	16	0,83	13,27
53	I.RAD.VEN.TERM. 1/2"xEK AXIAL	KS	6	16,62	99,71
54	A.SET K RAD."K" ROHOVY IVAR EK 500806, 500053, 501172	SET	6	36,33	217,96
55	I.SVOR.SRO.TA4420 EKX16/2	KS	16	3,40	54,37
56	RAD.22VK 600x1400 KORAD	KS	1	288,29	288,29
57	RAD.21VK 600x0600 KORAD	KS	1	156,20	156,20
58	A.SET K RAD."VK" ROHOVY IVAR-KORAD H-KUS+adapt, T5000 term. hlav.	SET	2	36,05	72,10
59	Montáž + réžia	cel	1	1344,00	1344,00
				SUMA bez DPH=	5 445,27 €